
苏晋朔州煤矸石发电有限公司203C检修（机、炉、电、热、硫灰、输煤专业）项目
（重新招标）中标候选人公示（JSTCC2400323656）

（招标编号：JSTCC2400323656）

公示开始时间：2024-08-29 公示结束时间：2024-09-02

一、评标情况

203C检修（机、炉、电、热、硫灰、输煤专业）项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中国能源建设集团江苏省电力建设第三工程有限公司，投标报

价：799.565 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 2 名：中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司，投标报

价：1150.06 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 3 名：中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司，投标报价：

1053.3 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国能源建设集团江苏省电力建设第三工程有限公司)的项目负责

人：/; /

中标候选人(中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司)的项目负责人：/;

/

中标候选人(中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国能源建设集团江苏省电力建设第三工程有限公司)的资格能力条

件：满足招标文件要求;

中标候选人(中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司)的资格能力条件：

满足招标文件要求;

中标候选人(中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司)的资格能力条件：满足

招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示结束时间之前，以书面形

式（原件）向江苏省招标中心有限公司提出异议，逾期将不再受理。

三、其他

以上各中标候选人服务期均满足招标文件要求。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 苏晋朔州煤矸石发电有限公司

地  址： /

联  系  人： /



电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 江苏省南京市鼓楼区郑和中路118号D座16楼1603室

联  系  人： 季伟光、韩聪

电  话： 18914779617

电  子  邮  件： zhaoc03@jstcc.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-29T09:49:40+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-08-29T09:49:40+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-29T09:49:40+0800
	第2页(570,300)
	已检查




